Adm. Reverendus P. Mansuetus Leporini Commissarius Visitator Generalis 
Adm. Reverendus P. Ioachimus a S. Anna Praepositus Congregationis 
Reverendus P. Andreas a S. Matthaeo Assistens
Reverendus P. Matthaeus a S. Casimiro Assistens
Rev. P. Michael a Conceptione B. V. Mariae Praesidens Caenaculi Domini 
Rev. P. Paulus a Purificatione Praesidens Skurcensis
P. Jacobus a S. Anna
P. Ambrosius a S. Luca
P. Josephus a Iesu Maria
P. Franciscus a S. Valentino 
P. Bernardus a S. Nicolao

Postquam vero 23 Septembris illuxit destinata celebrando Capitulo hora 
illius circiter 7 antemeridiana Admodum Reverendus P. Commissarius solemnem 
Missam de Spiritu Sancto cantavit cum expositione in Pyxide6 Sanctissimi eaque finita 
omnes Patres Vocales pulsu campanae refectorialis ad ipsum refectorium locum 
electionis solitum [191] convocati et congregati sermoneque praevie Admodum 
Reverendi Patris Commissarii ad bonas et rectas electiones futuras excitati, hymnum 
Veni Creator Spiritus cum solitis versibus et collectis decantaverunt. Deinde omnes 
cum praefato Admodum Reverendo Praeside coram Venerabili crucifixi imagine 
genuflexi tacto pectore iuramentum praestiterunt de eligendis ad qualibet officia 
respective illis quos conscientia et omnibus aequa lance7 vibratis digniores 
iudicaverint. Tandem ad ipsam canonicam electionem Admodum Reverendi Patris 
Praepositi accedendo Admodum Reverendus P. Commissarius in Disquisitores 
electionis ad recipienda, investiganda et computanda vota eligentium pariter ad 
publicandos tam electos quam quomodocunque votis tactos designavit Patrem 
Franciscum a S. Valentino et Patrem Bernardum a S. Nicolao. Hinc

6 Pyxis, pyxidis - puszka.
7 Lanx, lancis - szala u wagi.

[ProtOrd.191] In Nomine Domini Arnen.
Haec est electio Admodum Reverendi Patris Praepositi huius Polonae 

Congregationis Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae RR. PP. Marianorum per 
Patres vocales in Domo Gorensi die 23 mensis Novembris Anno Domini 1715 
canonice ac rite celebrata. Praesidente in ea Admodum Reverendo Patre Mansueto 
Leporini Commissario ac Visitatore Generali in qua quidem

Reverendus P. Paulus a Purificatione habuit vota duo, 
Reverendus P. Matthaeus a S. Casimiro habuit vota novem.

Et ego P. Bernardus a S. Nicolao Disquisitor et Compromissarius virtute 
compromissi in me limitati nomine omnium qui in dictam electionem convenerunt 
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et consenserunt, praefatum Admodum Reverendum Patrem Matthaeum a S. 
Casimiro Praepositum huius Congregationis Polonae canonice electum nomino et sic 
electum denuntio In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Arnen.

(Locus Sigilli) Ita est: P. Bernardus a S. Nicolao Disquisitor
P. Franciscus a S. Valentino Disquisitor et Scriba

Et ego Fr Mansuetus Leporini Commissarius et Visitator Generalis mpp.

JProt.Ord.191] In nomine Domini Arnen.
Haec est electio Reverendorum Patrum Assistentium huius Polonae 

Congregationis Ordinis Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae. RR. PP. Marianorum 
per Patres vocales in Domo Gorensi ad Caenaculum Domini 23 Septembris Anno 
Domini 1715 Canonice ac rite celebrata Praesidente in ea Admodum Reverendo Patre 
Mansueto Leporini Commissario Visitatore Generali in qua quidem electione 

Reverendus P. Ambrosius a S. Luca habuit vota tria,
Reverendus P. Michael a Conceptione B. V. Mariae habuit vota 4taor, 
Reverendus P. Iosephus a Iesu Maria habuit vota 4tuor,
Reverendus P. Paulus a Purificatione habuit vota quinque, 
Reverendus P. Ioachimus a S. Anna P. Congregationis habuit vota sex.

Et ego P. Bernardus a S. Nicolao Disquisitor et Compromissarius virtute 
compromissi in me et in Socium meum limitati nomine omnium qui in dictam 
electionem convenerant et consenserunt Admodum Reverendum Patrem Ioachimum 
a S. Anna Assistentem huius Congregationis Polonae, 2 dum Assistentem Reverendum 
Patrem Paulum a Purificatione B. V. Mariae canonice electos nomino et sic electos 
denuntio In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Arnen.

Ita est: P. Bernardus a S. Nicolao Disquisitor
P. Franciscus a S. Valentino Disquisitor et Scriba

Et ego Fr Mansuetus Leporini Commissarius Visitator Generalis et Praeses 
contorno.

His peractis itum est ad Ecclesiam cantando hymnum Te Deum Laudamus 
processionaliter et finitis orationibus praevisoque sermone Admodum Reverendus 
P. Commissarius Visitator Generalis confirmavit Admodum Reverendum Patrem 
Praepositum neo electum tradendo illi Sigillum Congregationis cui postea omnes 
Patres et Fratres oboedientiam praestiterunt In Dei Nomine Arnen.

Post canonicam electionem Admodum Reverendi Patris Praepositi et RR. PP. 
Assistentium die Capitulari nempe 23 Septembris Mense feliciter peractam et 
dirigente Spiritu Sancto optima provisa custodia circa vineam Domini sic electus 
magistratus et Admodum Reverendi Patris Commissarii Generalis confirmatus ad 
prosecutiones actusque muneris et officii sui commemorato Admodum Reverendo 
Patre Praeside Capituli se accinxerunt hinc.

Sessio 2da Antemeridiana Die 24 Septembris 1715.
In qua [...] de novis Localibus Superioribus etc.
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CAPITULUM GENERALE SEXTUM 
in CONVENTU GOŹLINENSI a. 1722

[Prot.Ord.193]
Petrus de Czekarzewice Tarto Dei et Apostolicae Sedis gratia 

Episcopus Posnaniensis Abbas Commendatarius Paradisiensis.
Universis et Singulis Religiosis Patribus et Fratribus Ordinis Immaculatae 

Conceptionis B. V. Mariae Congregationis Polonae Defunctis Fidelibus et Parochis in 
Cura Animarum Suffragantibus Professis Salutem et Pastoralem benedictionem.

Noverint Paternitates vestrae supplicatum Nobis fuisse quatenus actum 
Capituli Electionis Praepositi Vestri, ac aliorum pro observantia sancitorum et 
statutorum, ex Speciati Nostra Commissione indicti et per Commissarium Nostrum 
in residentia Vestra Goźlinensi celebrati Auctoritate Ordinaria approbare 
dignaremur. Cuius quoque actus tenor sequitur, estque tatis.

Actum in Conventu Goźlinensi Ordinis Immaculatae Conceptionis B. V. 
Mariae Congregationis Polonae Patrum Marianorum defunctis fidelibus et Parochis 
in Cura[194] Animarum Suffragatricis.

Per Die 31 Mensis Augusti Anno Domini 1722 complacuit Patri Nostro Caelesti 
pusillo gregi, iam alias per sexenium sine regimine Superioris Generalis (nostris de 
meritis merentibus) existenti, et iam ad dispersionem exposito dare Nobis Regnum, 
cum Nobis Ovibus sine Pastore, Filii sine Parente; favente Dei benignitate ad regimen 
spirituale sub imo Rectore ad meliorem ordinem pervenire licuit, accedente singulari 
Pastorali, et Paterna protectione Illustrissimi et Reverendissimi Domini Petri de 
Czekarzewice Tarło Episcopi Posnaniensi Pastoris vigilantissimi, cujus Dioecesis oves 
sumus, supplicantibus nonnullis Patribus observantiae zelatoribus benignum, huius 
minimi Ordinis Patrocinium. Qui Ill-mus Dominus pro servando eodem intra fines 
Regularis Instituti, et disciplinae, praemisit in primis Litteras revocatorias disper
sorum Patrum ad proprios conventus, praefati Nostri Ordinis, in tenore prout infra.

Petrus de Czekarzewice Tarło, Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus 
Posnaniensis Abbas Commandatarius Paradisiensis Admodum Reverendis, 
Reverendis Venerabilibus, ac Honorandis Viris, Praepositis, Parochis, Commendariis 
Vicariis, Mansionariis, Altaris tis, Psalteristis, Caeterisque Presbyteris, quibusvis 
Clericis, Scholarum Rectoribus, Ecclesiarum Ministris, aliisque Litteris Executoribus, 
tenore praesentis requirentibus, Salutem in Domino.

Mandamus Vobis supradictis Executoribus in virtute sanctae oboedientiae, et 
sub excommunicationis poena. Quatenus ad instantiam Venerabilis Procuratoris 
Fiscalis Curiae Nostrae Episcopalis Posnaniensis personaliter accedentes Reverendos 
ac Religiosos Congregationis Marianae Professos per Ecclesias Parochiales Saeculares 
Archidiaconatus Varsaviensis dispersos ad easdemque Ecclesias Parochiales cum 
praeiudicio Congregationis et ipsorum professionis, nempe Paupertatis et 
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Oboedientiae degentes, si commode poteritis, alias per dimissione in manibus 
cuiuslibet ipsorum, copiae praesentium ipsos Auctoritate Nostra moneatis, quos 
etiam praesentibus monemus. Quatenus quisque ipsorum intra novem dies ab 
intimatione praesenti, computandos una cum rebus suis Regestris perceptarum et 
expensarum, ad proprias residentias se conferre, et in ibique sub oboedientia 
Superiorum suorum se constituere faciant, idque sub poena suspensionis a Ministerio 
Altaris. Alioquin sin secus fecerint, et praesenti monitioni Nostrae satisfacare 
recusaverint, declaremus Nos contra unumquemque ex refragariis eiusmodi 
processuros, ad extensionem dictae poenae suspensionis. In quem fidem datum 
Varsaviae hac die lma Mensis Augusti Anno Domini 1722.